EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO Projeto de Decreto Legislativo Nº 11/2019-L, DE 18 de setembro de 2019, DE AUTORIA DO VEREADOR Mesa Diretora 2019.
BIOGRAFIA DE XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

Isso posto, Mesa Diretora 2019, por intermédio do Protocolo nº 6142/2019, de 18 de setembro de 2019, apresenta ao Egrégio Plenário o  seguinte Projeto de Decreto Legislativo:
PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2019 - 15:54 6142/2019

Projeto de Decreto Legislativo Nº 11/2019
De 18 de setembro de 2019.

Concede o Prêmio “Comendador Mestre Airton Neves Moura (Mestre Onça)” ao Professor Mestre Gladson de Oliveira Silva.
O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedido o Prêmio “Comendador Mestre Airton Neves Moura (Mestre Onça)” ao Professor Mestre Gladson de Oliveira Silva, cuja entrega, através de Placa Homenagem, será feita em Sessão Solene a ser convocada pelo Presidente do Poder Legislativo.

Art. 2° As despesas decorrentes do presente Decreto Legislativo correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 18 de setembro de 2019.

	mauro salvador sgueglia de góes

maurinho góes

Presidente

	rogério jean da silva

cabo jean

1º Vice-Presidente
	julio ANTONIO MARIANO

2º Vice-Presidente

	JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

ALEXANDRE VETERINÁRIO

1º Secretário
	ALACIR RAYSEL

2º Secretário

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2019 - 15:54 6142/2019